
Doprava a platba 

Úhradu celkové ceny můžete provést následujícími způsoby: 

 Bankovním převodem – informace pro provedení platby Vám zašleme v rámci potvrzení 

objednávky. V případě platby bankovním převodem je celková cena splatná do dvou 

pracovních dnů. Objednávka bude odeslaná po připsání peněz na náš bankovní účet. 

 Kartou online – v tomto případě probíhá platba přes platební bránu Comgate, přičemž platba 

se řídí podmínkami této platební brány. V případě platby kartou online je celková suma 

splatná ihned. 

 Dobírkou – v takovém případě dojde k platbě při doručení zboží oproti předání zboží. 

V případě platby dobírkou je celková cena splatná při převzetí zboží. 

 Hotově či kartou při osobním odběru – hotově či kartou lze hradit zboží v případě převzetí 

v naší provozovně. V případě platby hotově či kartou při osobním odběru je celková cena 

splatná při převzetí zboží. 

Zboží Vám bude doručeno způsobem dle Vaší volby, přičemž můžete vybírat z následujících 

možností: 

 Osobní odběr na naší provozovně – adresa: Hlubočepská 1287/2a, 152 00 Praha 5. V případě 

osobního odběru Vás vždy o možnosti vyzvednutí budeme informovat prostřednictvím mailu. 

 Osobní odběr na výdejních místech společnosti Zásilkovna. 

 Doručení prostřednictvím společnosti Zásilkovna až k Vám na uvedenou adresu. 

Zboží je možné doručit pouze v rámci České republiky. 

Doba doručení zboží vždy závisí na jeho dostupnosti a na zvoleném způsobu platby a doručení.  

Předpokládaná doba doručení zboží Vám bude sdělena v potvrzení objednávky.  

 


